
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z druhého zasedání Rady města Kralovice v roce 2022, středa 19. ledna 2022  

od 16.30 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

16) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

17) Smlouvu o dílo na zajištění komplexních služeb spojených s přípravou a podáním dotační žádosti  

za účelem získání prostředků z dotačního titulu IROP 2021 – 2027 na akci „Modernizace Základní školy 

praktické Kralovice“ uzavíranou s Ing. Kateřinou Kuklíkovou. Cena díla 90.000 Kč včetně DPH. 

18) Směrnici Městské knihovny Kralovice pro účtování finančních prostředků na mzdy z dotace Plzeňského 

kraje na výkon regionálních funkcí knihoven. 

19) Podání žádosti Domem dětí a mládeže Kralovice o dotaci z programu Plzeňského kraje „Podpora 

volnočasových aktivit dětí a mládeže 2022“ a případné přijetí dotace. 

20) Kupní smlouvu uzavíranou na základě poptávkového řízení s firmou AUTOVIA s.r.o. na dodání přívěsu 

pro přepravu nafukovacího člunu pro potřeby SDH Kralovice za cenu 205.000 Kč bez DPH. 

21) Smlouvu o bezúplatném převodu majetku uzavíranou s Hasičským záchranným sborem Plzeňského kraje 

na převod automobilu PIVK-UP Toyota Hilux LN 105L-PRMRSW 4WD, RZ 3P5 2433 pro potřeby SDH 

Kralovice. 

22) Navýšení hodnoty stravovacích kupónů pro zaměstnance zařazené do Městského úřadu Kralovice.  

23) Dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené s firmou Dimatex CS s.r.o. na provoz kontejnerů pro sběr použitého 

textilu. Dodatek navyšuje úhradu za svoz kontejnerů na 400 Kč/kontejner/rok. 

24) Nabídku Správy železnic s.p. na odprodej pozemku st.p.č. 1854 včetně stavby, která je jeho součástí  

a pozemku st.p.č. 1855 rovněž včetně stavby, která je jeho součástí, vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

25) Nákup výstroje a výbavy od firmy D.S.D. Metal plus s.r.o. pro potřeby SDH Kralovice za celkovou cenu 

ve výši 102.284 Kč včetně DPH. 

26) Nákup 700 ks antigenních testů Viva Diag Pro SARS-CoV-2 Ag Rapid Test od firmy Dřemlík s.r.o.  

za celkovou cenu 25.900 Kč včetně DPH, pro potřeby školských zařízení města. 

27) Žádost Muzea a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici o zapůjčení stanů, setů lavic a stolů  

na osmnáctý ročník Májového dne uměleckých řemesel a divadla, který proběhne dne 21. května 2022. 

28) Na základě výsledku nabídkového řízení a odstoupení pana Jiřího Fojtíka, pronájem Týneckého rybníka 

nacházejícího se zejména na pozemku p.č. 3621/11 v k.ú. Kralovice u Rakovníka panu Janu Dufkovi  

za nájemné ve výši 43.000 Kč/rok.  

 

Rada města bere na vědomí: 

29) Kalkulaci Vodárny Plzeň a.s. na cenu vodného v Hradecku pro rok 2022. Cena vodného bude  

od 1. 2. 2022 ve výši 70,21 Kč/m3 bez DPH. 

30) Kalkulaci Vodárny Plzeň a.s. na cenu vody přebírané k čištění na Čistírně odpadních vod Kralovice pro 

rok 2022. Cena vody čištěné bude od 1. 2. 2022 ve výši 11,68 Kč/m3 bez DPH. 

31) Oznámení Základní organizace Českého svazu chovatelů Kralovice o pořádání výstavy drobného 

zvířectva, která se uskuteční dne 12. 2. 2022. 

 

Rada města doporučuje: 

32) Zastupitelstvu města Kralovice schválit žádost manželů Hany a Miroslava Králových o odprodej části 

pozemku p.č. 5535/1 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

 

Rada města neschvaluje: 

33) Na základě vyjádření orgánu ochrany přírody Městského úřadu Kralovice žádost paní Miloslavy Sakové  

o odstranění vzrostlého ovocného stromu rostoucího na pozemku p.č. 5992/1 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Rada města ukládá: 

34) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, zajistit vyhotovení projektu na prodloužení 

kanalizačního řadu na Masarykově náměstí (pozemek p.č. 5484/4 v k.ú. Kralovice u Rakovníka).  

Termín: do 31. 3. 2022    Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města     Kontrola: v radě města 

35)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 27. ledna 2022                                                                                           Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


